
G/F Tøpkilde                                                                                            Terslev, den 7. maj 2022 

 

Emne: Referat af bestyrelsesmøde afholdt den 7. maj hos Erik J. 

Deltagere:  Bjørg                                                                                                            

Jeanett                                                                                                                                                                                                                             

Erik J 

 Erik T 

                           Per 

Forhindrede: Ingen 

Referat: Ingen bestyrelsesmøde siden den ekstraordinære generalforsamling 

Beslutninger: Per ringer til administrationsselskabet og hører til status i etablering af 

administrationsordningen, som efterfølgende har givet feedback om, at alt 

kører for så videre. Det forventes, at opkrævninger for 2022 kan udsendes i 

løbet af juli måned. Til bestyrelsesmedlemmer og revisorer med flere 

indhentes der i øjeblikket de nødvendige oplysninger jævnfør lovgivningskrav. 

Der indkøbes og opstillet to ny affaldsspande og der indgås ny aftale med om 

tømning. Faxe Forsyning kontaktes om placering af affaldsspand ved 

hundeluftningsområdet. Bjørg sætter i værk. 

Lørdag den 4. juni afholdes der arbejdsdag i grundejerforeningen. Invitation 

via Facebook (Bjørg) og separat e-mail til medlemmerne (Per). Indkøb af 

forplejning til morgenkaffe og grill koordineres af Jeanett. Erik T foretager 

planlægning af indkøb af materialer og beplantning.  

Fornyelse af vejbump udskydes til efter afslutning af igangværende byggerier 

på Tøpkildevej, forventeligt en gang i 2023. 

Per aftaler møde med vores vedligeholdelses- og snerydningsfirma, hvor 

Bjørg og Per gennemgår aftalen og forventningsafstemning. 

Bestyrelsen med samlevere afholder socialt arrangement lørdag den 10. 

september. 

Der var ingen udlægskvitteringer til underskrift. 

Næste møde afholdes den 2. juni hos Jeanett. 

 

 

 


